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Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ı St. Petersburg
kentindeki Konstantinovski Sarayı'nda oldukça sıcak bir şekilde karşıladı. Görüşme
planlanandan 1 saat 6 dakika geç başladı. Salona ilk önce Putin girdi ve yaklaşık 1.5 dakika
Erdoğan'ın gelmesini bekledi.Erdoğan, 1 saat 45 dakika süren baş başa görüşme öncesinde
yaptığı konuşmada, Putin'e böyle bir hassas dönemde verilen randevudan dolayı teşekkür eden
Erdoğan, “Türkiye-Rusya ilişkileri çok farklı bir olumlu sürecin içerisine girmiştir. Önümüzde
büyük hedefler belirlediğimiz bir süreçtir. İnanıyorum ki şimdi attığımız ve atacağımız bu
adımlarla çok daha farklı sürecin içerisine gireceğiz. 15 Temmuz darbe girişiminde, ertesi gün
sizlerin lider noktasında bizi arayışı hem tüm heyetimizi hem de tüm halkımızı mutlu etmiştir"
dedi.
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BÖLGENİN BEKLENTİSİ VAR

Erdoğan, İstanbul Yenikapı'da yapılan dev mitingin, halkın demokrasiyi sahiplenişi ve darbelere
karşı durmaları konusunda çok anlamlı olduğunu da kaydederek, “Bu ziyaretle beraber, sırası
bizde olan üst düzey istişare konsey toplantılarına başlayacağımız için çok mutluyuz. Aramızda
masada olan birçok ikili ilişkilerimiz var. Bölgenin siyasi olarak bizlerden beklentileri var.
İnanıyorum ki dayanışmamız bölgedeki sorunların çözümüne de yardımcı olacaktır" diye
konuştu.

HALKLARIMIZIN YARARINA

Putin de Türkiye-Rusya ilişkilerinin normalleşmesinin her iki ülke halklarının da yararına
olacağını söyledi. Uçak krizinden önce iki ülke ilişkilerinin benzersiz bir seviyede olduğunu, bu
olaydan sonra ilişkilerde düşüş yaşandığını kaydeden Putin, “Bugün Türkiye'nin iç siyasetinde
yaşanan zor duruma rağmen buraya gelmeniz hepimizin ikili ilişkilerin normalleşmesini
istediğinin bir göstergesidir. Bu da her iki ülke halklarının yararına olacaktır" şeklinde konuştu.

DARBELERE KARŞIYIZ

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminden sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı arayan ilk
liderlerden biri olduğunu söyleyen Putin, “Burada bizim ilkesel tutumumuzu tekrar
hatırlatmak istiyorum. Biz anayasaya aykırı olan her türlü girişimin karşısındayız. Sizin
yönetiminizde Türk halkının bu sorunun üstesinden geleceğini umut ediyorum" ifadelerini
kullandı. Putin, Erdoğan ile görüşme imkanı bulduğu için memnun olduğunu da dile getirdi.

Somut ve yapıcı

Rusya Devlet Başkanı Putin de ortak basın toplantısında, “Türkiye'ye karşı kısıtlamaları
kademeli olarak kaldıracağız. İşbirliği mekanizmalarını canlandırdacağız. KEK toplantısı
sonbaharda, ÜDİK zirvesi ise önümüzdeki yıl düzenlenecek" dedi.

Somut ve yapıcı bir görüşme yaptıklarını, ikili ilişkiler, bölgesel ve uluslararası konuları ele
aldıklarını ifade eden Putin, “Bu görüşme iki ülke ilişkilerinin geleceği açısından önem taşıyor.
Türk-Rus ilişkilerinin tamamına yönelik yapıcı bir görüşme gerçekleştirdik. Önceliğimiz
krizden önceki döneme dönmektir. Bu çok önemli bir hedeftir" diye konuştu.

ÜÇ YILLIK PROGRAM

“Türkiye-Rusya ilişkilerinin tam olarak inşa edilmesini istiyoruz ve bunu yapacağız" diyen
Putin, şunları söyledi: “Hükümet düzeyinde 2016-2019 yıllarını kapsayacak ticari, ekonomik,
kültürel ve sanayi işbirliği programı hazırlama kararı aldık. Bu programın hızlı bir şekilde
onaylanıp kabul edilmesini umut ediyorum. Vize kısıtlaması konusunu çözmek gerekiyor.
Bunun ekonomik yansımaları var. Türk ortaklarımız bazı konulara dikkatimizi çekti. Bunu ele
alacağız."



 

Putin, Türk Akımı Projesi'nde, Türkiye'nin ihtiyaçlarını karşılayacak kısmın gerçekleştirilmesi
için hiçbir şüphelerinin olmadığını belirterek, projenin Avrupa'ya gaz akışı sağlayacak bölümü
için Avrupalı yetkililerle görüşme yapılması gerektiğini söyledi.

Suriye zirvesi

İki lider, Suriye krizine yönelik olarak daha dar kapsamlı bir görüşme daha gerçekleştirdi. 2 saat
süren görüşme öncesi bu konudaki sorulara ilişkin Erdoğan, “Suriye konusunu henüz ele
almadık. Bu toplantıdan sonra konuyu ele alacağız. O yüzden bu konuda birşey söylemiyorum"
karşılığını verdi. Putin de “Suriye krizinin çözümüne yönelik görüş ayrılıklarımız olduğu
malum. Dışişleri Bakanlıkları ve istihbarat birimlerinin katılımıyla krize çözüm yolu bulma
konusunda mutabık kaldık. Demokratik çözümler ancak demokratik yollarla bulunur. Suriye
krizinin çözümü konusunda hedefimiz aynı. Bu ortak yaklaşıma uygun çözümü bulmaya
çalışacağız" dedi.

 



#Rusya#Rusya #Putin#Putin #Suriye krizi#Suriye krizi #FETÖ#FETÖ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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